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Pensée du jour
"Un sot ne voit pas le même arbre qu'un sage.”
William Blake (poète et graveur britannique, 1757-1827)

L'éphéméride
30 juin 1934 : C'est la "Nuit des longs couteaux" à Munich (Alle-magne). Hitler fait massacrer ses rivaux les S.A., ou "chemises brunes": plusieurs centaines de responsables politiques et militaires trouve-ront la mort. 182e jour de l'année184 jours restants26e semaineNous fêtons les Martiаl аinsi quе lеs Adolphe.

Bélier (23/3-20/4)
Projetez de faire des achats qui
changeront votre quotidien.

Gémeaux (21/5-21/6)
Ouvrez-vous, échangez, ce sera
bénéfique pour vous et pour les
autres.

Cancer (22/6-23/7)
Vous êtes invité(e) à une fête?
Profitez-en le  plus possible!

Vierge (24/8-23/9)
Prenez du temps pour vous
relaxer et méditer.

Balance (24/9-23/10)
Vous construisez l’avenir avec
ceux que vous aimez.

Sagittaire (23/11-22/12)
Bonne journée pour brico-
ler à la maison.

Capricorne (23/12-20/1)
Intéressez - vous à un nouveau
sport qui change du tennis ou
du footing. Emmenez la famille
et les amis avec vous.

Poissons (20/2-22/3)
Le dialogue sera ouvert, 
Prenez part à la discution.
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Taureau (21/4-20/5)
Vous saurez gerer vos activités
et prendres des décisions sans
compter sur les autres.

Lion (24/7-23/8)
Présentez vos idées sans crain-
dre le ridicule. Votre influence
est votre force, il faut l’assumer et
en jouer pour vous démarquer.

Scorpion (24/10-22/11)
Trouver un intérêt d’enttente
sera essentiel.

Verseau (21/1-19/2)
Les démenagements demande-
ront de l’énergie, de l’organisa-
tion et un peu de l’aide.
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07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36 Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.10 Ficht+ — 06.50 Car-toon+ — 08.05 Parks and re-creation — 08.30 Valley oflove — 10.00 Les nouveauxexplorateurs — 10.50 A loveyou — 12.25 The big bangtheory — 12.50 Le JT — 13.00Zapping — 13.10 Les nouveauxexplorateurs —14.10 TheFive —15.40 Night Run —
17.30 Hercule — 19.10 TheBigbang theory —18.35 Le JT—19.55 Zapping —20.10 LePetit  Journal  de la semaine— 20.50 Les Guignols — 20.55The catch — 22.20 Shamless— 23.15 L’avortement, c’estmaintenant — 01.10 La Musi-cale live — 01.15 Un peu,Beaucoup, aveuglement —
02.45 LadyGrey — 04.30Rencontres de cinéma.

06.25 Tfou — 08.30 Télé-shopping — 09.20  Petits se-crets entre voisins — 10.20Grey’s anatomy — 12.00 Les12 coups de Midi— 13.00Journal — 13.45 Les feux del’amour — 15.25 L’homme àtout faire — 17.00  Cinq àsept avec arthur — 19.00Money drop —20.00 Journal—  20.50 Nos chers voisins—
22.50 UEFA Euro 2016, leMag —  23.10 New York, sec-tion criminelle —  00.00 Levoile est levé —  00.05 Newyork, section criminelle —
01.00 Pour l’honneur de la fa-mille — 02.35 Le rideautombe — 02.35 Pro-grammme de la nuit 

06.00 Les Z’Amours — 06.25 Té-lématin — 09.35 Amour, gloire etbeauté — 10.00 C’est au pro-gramme — 10.55 Motus — 11.25Les Z’Amours — 12.00 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal — 13.55 Expres-sion directe  — 14.00 Toute unehistoire — 15.10 L’histoire conti-nue — 15.45 Comment ça vabien! — 17.15 Dans la peau d’unchef — 18.10 Joker —  18.50N’oubliez pas les paroles — 20.00Journal — 20.40 Parents, moded’emploi — 21.00 Envoyé spécialde l’été — 22.40 Complementd’enquête — 23.55 Dans les yeuxd’olivier — 01.40 Toute une his-toire —  02.40 L’histoire continue— 03.15 Comment ça va bien!  —
03.55 Mes bisons et moi, docu-mentaire — 04.40 Interventionsous-marines — 05.05 Truk La-goon.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 08.25 Ludo va-cances —  12.00 Le 12/13— 12.55 Meteo à la carte —
13.55 Météo à la carte —
14.00 Un cas pour deux —
15.05 Mixture fatale —
16.10 Des chiffres et desLettres — 16.50 Harry —
17.30 Slam — 18.10 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20— 20.25Plus belle la vie — 20.55 LaPrincesse de Montpensier —
23.15 Grand soir 3 —
23.40 Le Coach — 01.15Plus belle la vie —  01.40 Lescarnets de julie  —  02.35L’heure D —  03.30 Fourchetteet sac à dos —  04.25 Les Mati-nales — 04.55 Questions pourun champion.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Monde lejournal— 14.20 L’Etat un drôlede proprio— 16.00 Rajasthan,l’héritage des maharajahs—
17.00 Le Point—18.002 L’In-vité — 19.00 64’, L’essentiel —
19.05 Acoustic— 19.35 Tout lemonde veut prendre sa place —
20.30 Le journal de France 2—
21.00 Poutine toujours? —
22.35 Journal (RTS) — 23.05La passante du Sans-Souci —
01.00 TV5 Monde, le journalAfrique.


